

**JME VVS ApS**  
Longsvej 1  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 37609897

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Steen Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JME VVS ApS  
Longsvej 1  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 37609897

Stiftet: 14.04.2016

Hjemsted: Kerteminde Kommune

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Henrik Steen Nielsen  
Johnni Aage Christiansen  
Kim Steen Nielsen  
Kasper Bo Rasmussen

### Direktion

Kasper Bo Rasmussen  
Johnni Aage Christiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 622 t.kr., som anses for tilfredsstillende. 2017 er selskabets første hele regnskabsår. Sammenligningstallene for 2016 indeholder kun et halvt års aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.123.981</b>	<b>1.848</b>
Personaleomkostninger	1	(3.995.406)	(1.592)
Af- og nedskrivninger		<u>(288.603)</u>	<u>(131)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>839.972</b>	<b>125</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.664)</u>	<u>(34)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>801.308</b>	<b>91</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(178.620)</u>	<u>(37)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>622.688</b>	<b>54</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>622.688</u>	<u>54</u>
		<b>622.688</b>	<b>54</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		303.800	391
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>303.800</b>	<b>391</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		724.336	816
Indretning af lejede lokaler		59.080	76
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>783.416</b>	<b>892</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.087.216</b>	<b>1.283</b>
Råvarer og hjælpematerialer		462.844	272
<b>Varebeholdninger</b>		<b>462.844</b>	<b>272</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.717.838	630
Igangværende arbejder for fremmed regning		320.642	515
Andre tilgodehavender		8.875	0
Periodeafgrænsningsposter		149.282	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.196.637</b>	<b>1.145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.286</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.662.767</b>	<b>1.425</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.749.983</b>	<b>2.708</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		677.049	54
<b>Egenkapital</b>		<b>727.049</b>	<b>104</b>
Udskudt skat		79.000	37
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>79.000</b>	<b>37</b>
Bankgæld		134.075	1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.529.983	713
Skyldig selskabsskat		136.620	0
Anden gæld		1.143.256	654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.943.934</b>	<b>2.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.943.934</b>	<b>2.567</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.749.983</b>	<b>2.708</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	54.361	104.361
Årets resultat	0	622.688	622.688
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>677.049</b>	<b>727.049</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.363.171	1.354
Pensioner	444.139	163
Andre omkostninger til social sikring	63.706	22
Andre personaleomkostninger	124.390	53
	<b>3.995.406</b>	<b>1.592</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	136.620	0
Ændring af udskudt skat	42.000	37
	<b>178.620</b>	<b>37</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		434.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>434.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(43.400)
Årets afskrivninger		(86.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(130.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>303.800</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	896.280	84.400
Tilgange	107.500	0
Afgange	(15.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>988.780</b>	<b>84.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(79.521)	(8.440)
Årets afskrivninger	(186.423)	(16.880)
Tilbageførsel ved afgang	1.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(264.444)</b>	<b>(25.320)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>724.336</b>	<b>59.080</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler. Den årlige ydelse udgør ca. 163 t.kr.

Der er indgået en huslejekontrakt. Den årlige husleje udgør 96 t.kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 3.000 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, varelager og tilgodehavende fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.209 t.kr.
